
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2015.gada 15.oktobrī                                                                                                                                            

Nr.22 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina  

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule  

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides speciāliste 

Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas ārējo sakaru organizatore 

Inta Rimšāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas vietniece Zita Bautre 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste – Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

Rēzeknes novada domes deputāti: Pēteris Stanka - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

1. Par apkures katla ACT-1 ar tehnoloģiskajām iekārtām izslēgšanu no Stružānu 

pagasta pārvaldes bilances 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 900 

0015 atsavināšanu Nautrēnu pagastā 

3. Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 32-2, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

4. Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 32-5, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumā “Par S. Č. un 

M. Č. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali Griškānu 

pagastā” 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali Lendžu pagastā  

7. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ( )  

Sakstagala pagastā 

8. Par zemes reformas pabeigšanu Rēzeknes novadā 

9. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

“Latgales meži” Mākoņkalna pagastā 

10. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. G. Lūznavas pagastā 

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. Stružānu pagastā 

12. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. P. Stružānu pagastā 

13. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar V. S. Stružānu pagastā 

14. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. V. Silmalas pagastā 

15. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D.L. Stružānu pagastā 

16. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu un par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar V. P. Stružānu pagastā 

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. R. Stružānu pagastā 

18. Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V. S. Stružānu pagastā 

19. Par aizņēmuma ņemšanu projektam “Autobusa iegāde Stružānu pagasta 

Jaunstrūžānu pamatskolas vajadzībām” 

20. Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem siltumsūkņu apkures remontam projekta “Maltas speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un apkures rekonstrukcija” ietvaros 

21. Par projekta pieteikuma “European Connections in Digital Arts-EUCIDA” iesniegšanu 

un apstiprināšanu Eiropas Savienības programmas “Radošā Eiropa” ietvaros 

22. Par projekta pieteikuma “The Rise and Fall of Trenches-RIFATRE” 

apstiprināšanu Eiropas Savienības programmas “Eiropa pilsoņiem” ietvaros 

23. Par siltumenerģijas piegādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Lūznavā 

24. Par maksas pakalpojumu un pašizmaksas izcenojumu apstiprināšanu Adamovas 

speciālajā internātpamatskolā 

 

 

1. § 

Par apkures katla ACT-1 ar tehnoloģiskajām iekārtām  

izslēgšanu no Stružānu pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 24.septembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 



3 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Stružānu pagasta pārvaldes bilances šādu pamatlīdzekli: 

 

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

vērtība 

EUR 

Pamatojums, piezīmes 

1. Apkures katls 

ACT-1 ar 

tehnoloģiskajām 

iekārtām 

48 12 591,87 0,00 Nodots ekspluatācijā 

1950.gadā (amortizējies) 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015 

atsavināšanu Nautrēnu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo 

un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Nautrēnu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 17.septembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.6876 900 

0015, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 46,5 m² platībā un 465/2296 kopīpašuma 

domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0244 001, 6876 

006 0244 002, 6876 006 0244 003, 6876 006 0244 004, kas atrodas pēc adreses: 

„Puksti”-2, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanai, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 900 0015 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Līvija Plavinska, Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja 

komisijas locekles: Sarmīte Boļše, Nautrēnu pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

Elita Velikāne, Nautrēnu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 900 0015, Nautrēnu 

pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 1005,38 (viens 

tūkstotis pieci euro 38 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 32-2, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo O.Vasiļjevs, debatēs piedalās M.Švarcs, S.Škesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 



4 

komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 32-2, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0165, platība 35,7 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0325 001 002; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 

1.2.1. 319/3071 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7896 004 0325; 

1.2.2. 319/3071 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0325 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Jāņa Zvīdra ielā 32-2, Sondoros, Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0165, platība 35,7 m
2
, uz Rēzeknes 

novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju īstenošanai. 

 

4. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 32-5, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 32-5, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0166, platība 31,5 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0325 001 005; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 

1.2.1. 333/3071 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7896 004 0325; 

1.2.2. 333/3071 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0325 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Jāņa Zvīdra ielā 32-5, Sondoros, Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0166, platība 31,5 m
2
, uz Rēzeknes 

novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju īstenošanai. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumā 

“Par S. Č. un M. Č. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali 

Griškānu pagastā” 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, S. Č. un 

M. Č. 2015.gada 9.septembra iesniegumu par mantojamās zemes reālo sadali, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 



5 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. 2015.gada 23.septembrī Rēzeknes novada pašvaldībā saņemts S. Č. un M. Č. 

iesniegums par mantojamās zemes ar kadastra apzīmējumu ( ) reālo sadali saskaņā ar 

līgumu par kopīpašuma reālo sadali, kurā norādīts, ka S. Č. personīgā īpašumā pāriet 

nekustamā īpašuma reālā daļa, kas sastāv no zemes gabala 0,85 ha platībā ar 

nosaukumu “ ”. M. Č. personīgā īpašumā pāriet nekustamā īpašuma reālā daļa, kas 

sastāv no zemes gabala 0,85 ha platībā ar nosaukumu “ ” un dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu ( ) un palīgēkām ar kadastra apzīmējumiem ( ). 

2. Ņemot vērā augstāk minēto, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 

2.aprīļa lēmuma „Par S. Č. un M. Č. mantojamās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu ( ) sadali Griškānu pagastā” (protokols Nr.7, 16.§), precizējot zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadales varianta robežas atbilstoši grafiskajam 

pielikumam. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt Griškānu pagasta pārvaldei un S. Č. ( ) un M. Č. ( ). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

6. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali Lendžu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi L. L. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

7. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

7886 002 0499 Sakstagala pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0499, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7886 002 0499 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par zemes reformas pabeigšanu Rēzeknes novadā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta iesniegto pārskatu par zemes vienībām Rēzeknes novadā, 

Rēzeknes novada dome konstatē, ka 2015.gada 28.septembrī Rēzeknes novada pašvaldībā 

elektroniskā saraksta veidā tika saņemts saskaņošanai Valsts zemes dienesta sagatavotais 

pārskats par zemi Rēzeknes novadā uz 2015.gada 24.septembri (reģistrēts ar Nr.5.3/3918), 

turpmāk tekstā – pārskats. 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta pārskatu, tika apkopota informācija par zemes vienību 

skaita sadalījumu zemes reformas pabeigšanai Rēzeknes novada pagastu teritorijās uz 

2015.gada 24.septembri: 

Teritorija 

Zemes 
komisijas 

atzinumi 

par īpašuma 
tiesību 

atjaunošanu 

nekustamā 
īpašuma 

tiesisks 

valdījums 

pašvaldībai 
piekritīgā 

zeme 

publiskie 
ūdeņi 

Rezerves 
zemes 

fonda 

zeme 

Valstij 
piekritīgā 

zeme 

zeme 
zemes 

reformas 

pabeigšanai 

KOPĀ 
zemes 

vienības 

Audriņu pagasts 74 29 340 1 23 5 12 484 

Bērzgales pagasts 40 16 149 1 8 14 10 238 

Čornajas pagasts 124 34 459 7 47 11 4 686 

Dricānu pagasts 179 45 514 0 4 15 28 785 

Feimaņu pagasts 72 35 158 4 16 35 27 347 

Gaigalavas pagasts 183 24 331 6 97 17 0 658 

Griškānu pagasts 56 55 303 7 33 19 0 473 

Ilzeskalna pagasts 87 20 265 0 10 7 12 401 

Kantinieku pagasts 48 18 331 3 23 4 13 440 

Kaunatas pagasts 60 38 583 7 82 48 45 863 

Lendžu pagasts 61 25 211 1 78 16 8 400 

Lūznavas pagasts 91 26 186 2 312 14 19 650 

Maltas pagasts 39 29 486 1 10 18 41 624 

Mākoņkalna pagasts 78 23 216 2 37 67 13 436 

Nagļu pagasts 71 11 111 5 3 7 2 210 

Nautrēnu pagasts 157 62 333 0 84 22 30 688 

Ozolaines pagasts 205 73 519 0 138 12 81 1028 

Ozolmuižas pagasts 50 37 171 2 45 12 5 322 

Pušas pagasts 78 12 248 1 24 14 4 381 

Rikavas pagasts 66 22 219 6 77 8 14 412 

Sakstagala pagasts 140 47 640 3 12 19 3 864 

Silmalas pagasts 393 59 700 1 150 23 118 1444 

Stoļerovas pagasts 29 9 209 3 3 6 2 261 

Stružānu pagasts 28 4 244 0 12 1 3 292 

Vērēmu pagasts 56 18 312 0 15 17 0 418 

KOPĀ: 2465 771 8238 63 1343 431 494 13805 

Saskaņā ar pārskatā iekļauto informāciju Rēzeknes novada lauku apvidū ir: 

1. 2465 zemes vienības, par kurām pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma 

tiesību atjaunošanu; 

2. 771 fizisku un juridisku personu tiesiskā valdījumā esošas zemes vienības; 

3. 8238 pašvaldībai piekritīgās zemes vienības; 

4. 431 valstij piekritīgās zemes vienības;  

5. 63 publisko ūdeņu zemes vienības; 

6. 494 zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes vienības; 

7. 1343 rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības. 

Rēzeknes novadā ir divi zemes lietojumi, par kuriem norit tiesvedība (Kaunatas pagastā 

zemes vienības kadastra apzīmējums ( ) – V. T., Nautrēnu pagastā zemes vienības kadastra 

apzīmējums ( ) – I. Š.). 



7 

Saskaņā ar pārskatā sniegto informāciju, visām zemesgrāmatā neierakstītām zemes 

vienībām ir noteikts to piederības vai piekritības statuss un tas atbilst pašvaldības rīcībā 

esošajiem dokumentiem.  

Ņemot vērā iepriekš minēto,  pamatojoties uz likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt, ka Rēzeknes novadā ir izpildīti zemes reformas uzdevumi un pabeigts 

zemes reformas process. 

2. Apstiprināt pārskatu par zemes reformu reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto 

darbu izpildi Rēzeknes novadā (pārskats pievienots elektroniska dokumenta formā). 

3. Lūgt Valsts zemes dienestu sagatavot iesniegšanai Ministru kabineta rīkojuma 

projektu par zemes reformas pabeigšanu Rēzeknes novadā. 

 

9. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku 

biedrību “Latgales meži” Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Latgales meži” 2015.gada 23.septembra iesniegumu, Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes 2015.gada 28.septembra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Latgales meži” līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2015.gada 15.oktobra līdz 2020.gada 14.oktobrim 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs ar kadastra apzīmējumiem: 7872 

006 0070 – 3,6 ha, 7872 006 0107 – 15,1 ha, 7872 010 0209 – 0,27 ha ar kopējo 

platību 18,97 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

10. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. G. Lūznavas pagastā  
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi A. G. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 27.pantu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 23.septembra atzinumu un 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 



8 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. G., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.43, kas 

atrodas ( ) Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma izbeigšanu ar A. G. 

 

11. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. Stružānu pagastā  
(Ziņo Z.Bautre, debatēs piedalās R.Žurzdina, S.Škesters) 

 

Izskatījusi A. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 5.oktobra atzinumu un 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav,  n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. L., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( ), kas 

atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. 

L. 

 

12. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. P. Stružānu pagastā  
(Ziņo Z.Bautre) 

  

Izskatījusi I. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 6.oktobra atzinumu un 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. P., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( ), kas 

atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. P. 

 

13. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar V. S. Stružānu pagastā 



9 

(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 

6.oktobra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.S., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( 

), kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar 

V. S. uz nenoteiktu laiku. 

 

14. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. V.  

Silmalas pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi A. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. V. Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

 

15. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D. L. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi D.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D. L. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar D. L. 



10 

 

16. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

ar V. P. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi V. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada.8.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu un par dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšanu ar V. P. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. P. 

3. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai “Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, – pēc tam, 

kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības 

iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā”. 
 

17. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. R. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi V. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. R. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 

 

18. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V. S. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 



11 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V. S. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. S. 

 

19. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam “Autobusa iegāde Strūžānu pagasta Jaunstrūžānu 

pamatskolas vajadzībām”  
(Ziņo I.Zelča, Debatēs piedalās M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 24.septembra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 59 292,00 (piecdesmit deviņi tūkstoši divi simti 

deviņdesmit divi euro) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi projekta 

„Autobusa iegāde Strūžānu pagasta Jaunstrūžānu pamatskolas vajadzībām”. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 7 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2016.gada janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

20. § 

Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem siltumsūkņu apkures remontam projekta “Maltas speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un apkures rekonstrukcija” ietvaros 
(Ziņo J.Troška, debatēs piedalās S.Škesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Maltas speciālās 

internātpamatskolas 2015.gada 8.oktobra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

Staņislavs Šķesters, n o l e m j: 

 

1. Piešķirt EUR 16 675,00 (sešpadsmit tūkstoši seši simti septiņdesmit pieci euro 00 

centi) no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem siltumsūkņu apkures remontam projekta “Maltas speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un apkures rekonstrukcija” ietvaros. 



12 

2. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai pēc siltumsūkņu apkures remonta 

pabeigšanas un norēķināšanās ar būvdarbu veicēju iesniegt tiesā prasības pieteikumu 

par zaudējumu piedziņu no iepriekš noslēgtā līguma izpildītājas SIA „TTT Pluss” 

sakarā ar nepienācīgu iepriekš noslēgtā līguma izpildi. 

 

21. § 

Par projekta pieteikuma “European Connections in Digital Arts-EUCIDA” iesniegšanu un 

apstiprināšanu Eiropas Savienības programmas “Radošā Eiropa” ietvaros 
(Ziņo I.Rimšāne, debatēs piedalās S.Škesters, M.Švarcs, A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, sadarbībā ar 

Īrijas un Francijas digitālās mākslas centriem izstrādāto projekta pieteikumu „European 

Connections in Digital Arts-EUCIDA”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikumu „European Connections in Digital Arts-EUCIDA”, 

kas paredz digitālās mākslas izstāžu, pieredzes apmaiņas braucienu, kā arī 

lāzergriešanas, tehniskās modelēšanas un telpisko maketu veidošanas darbnīcu 

organizēšanu Lūznavas muižā no 2016.gada 25.jūlija līdz 2019.gada 23.decembrim. 

2. Projekta kopējais budžets 347 580,90 EUR, no kuriem 41 000,00 EUR ir Rēzeknes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa, 1046,90 EUR ir peļņa no dalības maksas 

par piedalīšanos radošajās darbnīcās un izstāžu apmeklēšanu un 43 838,10 EUR ir 

Eiropas Savienības programmas „Radošā Eiropa” finansējums. 

 

22. § 

Par projekta pieteikuma “The Rise and Fall of Trenches-RIFATRE” apstiprināšanu 

Eiropas Savienības programmas “Eiropa pilsoņiem” ietvaros 
(Ziņo I.Rimšāne, debatēs piedalās M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, sadarbībā ar 

Bulgārijas, Grieķijas, Igaunijas, Rumānijas un Ungārijas organizācijām izstrādāto projekta 

pieteikumu „The Rise and Fall of Trenches-RIFATRE”, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikumu „The Rise and Fall of Trenches-RIFATRE”, kas 

paredz sadarbības nostiprināšanu starp skolu muzejiem un skolām, uzlabojot 

starppriekšmetu saikni un integrētu mācīšanos Eiropas Savienības skolās. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējums ir 368,00 EUR. 

 

23. § 

Par siltumenerģijas piegādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Lūznavā 
(Ziņo M.Švarcs) 

 



13 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) 

apakšpunktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

15.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt siltumenerģijas piegādes pakalpojuma tarifu 45,00 euro/MWh (bez 

PVN) 2015./2016.gada apkures sezonā Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

nodrošināt siltumenerģijas piegādes pakalpojumu Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā. 

 

24. § 

Par maksas pakalpojumu un pašizmaksas izcenojumu apstiprināšanu Adamovas 

speciālajā internātpamatskolā 
(Ziņo S.Frančenko, debatēs piedalās M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Adamovas speciālās internātpamatskolas 2015.gada 29.septembra ierosinājumu “Par 

pašizmaksas tarifu apstiprināšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 15.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt šādus maksas pakalpojumus Adamovas speciālajā internātpamatskolā: 

1.1. Saunas apmeklējums – 6,85 EUR 1 pers./1 h; 

1.2. Sāls kabīnes apmeklējums – 5,50 EUR 1 pers./1 h; 

1.3. Gultasvieta dienesta viesnīcā – 5,90 EUR 1 pers./diennaktī; 

1.4. Galda tenisa telpas īre – 3,77 EUR/1 h; 

1.5. Mazās konferenču zāles īre – 4,40 EUR/1h (Rēzeknes novada pašvaldības un tās 

iestādēm, darba semināru, konferenču un pieņemšanu rīkošana bezmaksas); 

1.6. Sporta halles īre – 13,60 EUR/1 h (Rēzeknes novada pašvaldības un tās iestādēm, 

darba semināru, konferenču, pieņemšanu un sporta aktivitāšu rīkošana 

bezmaksas); 

1.7. Skolas konferenču zāles īre – 6,50 EUR/1 h (Rēzeknes novada pašvaldības un tās 

iestādēm, darba semināru, konferenču un pieņemšanu rīkošana bezmaksas). 

2. Apstiprināt šādus pašizmaksas izcenojumus Adamovas speciālajā internātpamatskolā; 

2.1. Apkakles zonas masāža – 2,95 EUR 1 pers./20 min.; 

2.2. Apkakles zonas masāža (bērniem) – 2,70 EUR 1 pers./20 min.; 

2.3. Muguras masāža – 6,20 EUR 1 pers./40 min.; 

2.4. Muguras masāža (bērniem) – 3,70 EUR 1 pers./30 min.; 

2.5. Zemūdens masāža – 7,67 EUR 1 pers./30 min.; 

2.6. Zemūdens masāža (bērniem) – 6,93 EUR 1 pers./30 min. 

3. Apstiprināt transporta pašizmaksas izcenojumus Adamovas speciālajā 

internātpamatskolā: 



14 

3.1. Autobuss MERCEDES SPRINTER 212 – 0,65 EUR/1 km; 

3.2. Autobuss MERCEDES SPRINTER 315 – 0,78 EUR/1 km. 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 1.novembrī. 

 

Pielikumā: 

1. Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 24.septembra iesnieguma Nr.2.3/123 kopija ar 

pielikumu uz 2 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015 

izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 12 lapām 

3. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2015.gada 17.septembra iesnieguma Nr.2.4./31 kopija ar 

pielikumiem uz 5 lapām 

4. Valsts zemes dienesta 2015.gada 28.septembra vēstule uz 2 lapām 

5. Līguma par medību platības izmantošanu ar mednieku biedrību “Latgales meži” 

projekts uz 2 lapām 

6. Maltas speciālās internātpamatskolas 2015.gada 18.oktobra iesniegums Nr.27 uz 1 

lapas  

7. Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 27.augustā noslēgtā līguma Nr.6.6/27 par 

autobusa iegādi kopija uz 4 lapām 

8. Adamovas speciālās internātpamatskolas 2015.gada 29.septembra iesniegums 

Nr.1.16/228 ar aprēķiniem pielikumā uz 16 lapām 

9. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 4.§, 5.§, 11.§ ar pielikumiem, 

12.§ ar pielikumu, 14.§, 16.§, 19.§, 26.§, pavisam kopā uz 13 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                          Monvīds 

Švarcs 

2015.gada 15.oktobrī 

 

Protokoliste                                                                                                                    Ilona 

Turka 

2015.gada 15.oktobrī 

 

 

 


